ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào
DTTS&MN và Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

năm 2022 và năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2015; Luật Sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2479/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước

giai đoạn 2021-2025 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 3494/QĐ-UBND ngày 26/10/2022 của UBND tỉnh

Về việc phân bổ vốn ngân sách địa phương đối ứng thực hiện Chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững;

Căn cứ Quyết định số 958/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2522/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 của UBND tỉnh Về

việc phân bổ vốn ngân sách tỉnh đối ứng thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3267/QĐ-UBND ngày 01/9/2023 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2022 và năm 2023;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 130/TTr-SKHĐT

ngày 31/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện Chương trình

MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và

Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2022 và năm 2023 như chi tiết tại các

Phụ lục số 01, 02, 03 và 04 đính kèm theo Quyết định này.

4080 04 11

2

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám

đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh hướng dẫn các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức
triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài chính, Lao động – Thương binh và Xã hội, Du lịch, Trưởng ban Ban Dân

tộc tỉnh, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện: An Lão, Tây

Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP TH;

- Lưu VT, K3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh